
 

 COMUNE DI CASAPESENNA    

Provincia di Caserta  
 Via Don Peppe Diana, 3–81030 Casapesenna    

Codice Fiscale 81001750611  
 Tel:081/8165611    

p.e.c: comune.casapesenna@pec.it; e-mail: comune-casapesenna@libero.it  
    

  

  

  

    ORDINANZA N. 24 DEL 08/08/2022  

  

OGGETTO: Chiusura pomeridiana degli uffici comunali  

 

  

IL SINDACO 

 

Viste le alte temperature di questi giorni, per l’incolumità dei dipendenti pubblici e dei cittadini che 

devono recarsi presso gli uffici comunali di pomeriggio 

  

ORDINA  

  

La chiusura pomeridiana degli Uffici per i giorni 08 e 11 Agosto 2022.  

                                            

 

DISPONE  

 

Che la presente ordinanza sia resa nota mediante pubblicazione all’albo pretorio comunale.  

 

 

 

Il Sindaco 

Marcello De Rosa 
 

  


		2022-08-08T11:18:13+0200
	MARCELLO DE ROSA




